) T R AR I T R R AT el

DEL SERWZM A”H“ VITA’ S@@@- CULTURA]

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 137 del 31.03.2012 alla dita
AS.T. — Palermo per fornitura abbonamenti studenti
pendolari mese di Aprile 2012.

L’anno duemiladodici, il giorno venti del mese di Aprile, in Marineo, pressola
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita i
Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottzo
il presente provvedimento

L FUNZIONARI(g RESPONSABILE

P

Dr. Ant%ép@/g\eﬁmm

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

. | ‘
Marineo Ii, {4 /'{ Lo 1™ IL Responsabile delfServizio Finanziari

RV W
-




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 137 del 31.03.2012 alla ditta A.S.T. — Palermo per fornitura
abbonamenti studenti pendolari mese di Aprile 2012,

Visto "art. 35 dei regolamento di contabilita;

Premesso che con determina del Responsabile n 168 del 31.08.2011 ¢ stata affidata all’AST
il servizio di trasporto studenti pendolari per I’anno scolastico 2011/2012

Che con determina del Responsabile n. 232 del 29.11.2011 si rettificava la determina n.
205/2011 e si impegnava la somma di € 154.670,00 sul bilancio pluriennale, di cui € 43.776,00 sul
bilancio del c.e.f. ed € 110.894.00 sul bilancio 2012;

Vista la fattura n. 137 del 31.03.2012 di € 15.843,30 per fornitura abbonamenti studenti
pendolart mese di Aprile 2012,- della ditta A.S.T. Direzione  Generale -
Via Caduti Senza Croce n. 28 Palermo;

Dato atto che la ditta si trova in regola ai fini contributivi ed assicurativi giusto. DURC
acquisito agli afti;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;

Visto 'elenco det residui.,

DETERMINA

1. - Liquidare e pagare la somma complessiva di € 15.843,30 alla ditta AST con sede in
Palermo — Via Cadutl Senza Croce n.28, pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario
sul CODICE IBAN = IT1150100504600000000200002 intestato a:  Azienda Siciliana Trasporti
presso la Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. con sede in Via Roma n. 291 Palermo, giusta
fattura n. 137 del 31.03.2012;

2. - Fare gravare "onere di € 15.843,30 sul cap. 666/RRPP “Trasporti scolastic1™ dove era
stato assunto impegno con determina del Responsabile n. 232/2011 meglio sopra specificata.

I Responiz;bﬂe del Servizio
Dr. Al)l} ino chrpt;ila

o, EMCIH - 13470 AUSCHIA - Pa




IR FORNITURA ABBONAMENTE A STUDENT! RILASCIATI Al SENS! OELLALR. M. 24 DEL 26.5.73 RELATIVI AL MESE DY

< INED

PSS S0

Ay = I

=i

DESCRIZIONE Mﬁﬁgg IMPORIG
UM, B7 SU TRATTA MARINED CARLEONE
U 5 BU TRATTA MARINED MISILMERT
MUML 7B B4 TRATTA MARTNED FALERMD
M. 7B BU TRATTA MARINED FALERMO
AL = S0 TRA&TTA HMARINED BOLOG. &
S 1 BU TRATTA MARIN. BOLOE . DAGHER ]

sonigie 10 evponieLE %IMPGNIBILE ESENTE

14, 403,00

ER

VA VLA, ART .+

1.440,20

Legge 26-10-72 N. 623

TOTALE =
M A M =z
BOLLO =
TOTALE £




AFFISSA ALLALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

L MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo i

IL SEGRETARIO COMUNALE
{Dr. Antonino Macaluso)



